
Nå kan du oppleve Trine Rein som foredragsholder, samtidig som elevene involveres 
i en musikalsk utfoldelse med artisten!
Kort om opplegget:

Elevene involveres direkte ved at Trine sender forslag til et repertoar som kan øves inn før Trine ankommer skolen, 
f.eks. Just Missed the Train, Torn, og Stay with me Baby.

Trine ankommer skolen, og øver inn tre låter med elevene fra musikklinjen. Tidsforbruk ca. 1 time.

Trine holder foredraget sitt (for hele skolen hvis ønskelig), og avslutter med å invitere musikkelevene 
opp på scenen for å holde sin innøvde minikonsert.

(Forutsetter at skolen har eget PA-anlegg/lys)

Elevene fra musikklinjen involveres direkte ved at Trine på forhånd sender et forslag til repertoar som elevene 
øver inn før Trine ankommer skolen.

Trine ankommer skolen, øver inn tre låter med elevene på dagen.

Skolen har stått for all markedsføring på forhånd, og invitert folk i nærområdet til å komme på 
kvelden mot inngangsbillett kr. 150,-. 

Trine holder foredraget sitt, og fremfører utvalgte sanger innimellom snakkingen. Hun har med 
seg inntil tre egne, profesjonelle musikere. Som avslutning på foredraget inviterer Trine 
elevene fra musikklinjen opp på scenen for å fremføre de tre låtene de har øvd inn på forhånd.

Etter foredraget blir Trine igjen ved scenen for å besvare spørsmål og signere 
cd’er for de som er interessert. 

Trine Rein kan bidra med pressebilde og forhåndsskrevet nyhetssak beregnet på lokalpressen.

Fra Drøm til Virkelighet...
Foredraget tar utgangspunkt i Trine Reins egen historie som artist hvor hun forteller åpent og ærlig om oppturer og nedturer gjennom 
sin karriere. I løpet av foredraget benytter hun seg av sin lange erfaring som sanger, og demonstrerer levende hvordan enkelte hendelser 
forandret livet hennes som artist. Publikum får et intimt og personlig inntrykk av artisten, samtidig som hun benytter sin egen historie som 
inspirasjonsgrunnlag for andre til å forfølge egne drømmer og visjoner.

BOOKING: contact@trinerein.com
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